
2007

2007

2

45

29.500 Euro 

Già inclusa

Non richiesta

NO

10.00 abitanti  

30 mq

SI

NO

SI - Pre e post apertura

SI

ANNO INIZIO ATTIVITA 

ANNO INIZIO FRANCHISING

P.V. DIRETTI 

P.V. IN FRANCHISING 

INVESTIMENTO INIZIALE

FEE D’INGRESSO

ROYALTIES 

CANONE PUBBLICITÀ

POPOLAZIONE MINIMA

SUPERFICIE MINIMA

ZONA DI ESCLUSIVA

RICHIESTA ESPERIENZA 

FORMAZIONE

CONVENZIONI PER ACCESSO 
AL CREDITO 

LA YOGURTERIA
Via Provinciale Amendola, 205
84087 Sarno - SA
T. 081 967614

Settore di attività
Yogurteria

RESPONSABILE FRANCHISING
Annamaria Barbato

E-MAIL
contatti@layogurteria.it

WEB 
www.layogurteria.it


